PHILIPS P

Lighting

Classic LEDbulbs-
ljuskallor for
dekorativ belysning

Classic filament LEDbulbs

Classic filament LEDbulbs har en klassisk kulturdesign och kombinerar de valkanda
formerna hos klassiska glodlampor med férdelarna hos LED-tekniken med lang
livslangd. De ger ett vackert och dekorativt varmt ljus och bidrar till
energibesparingar pa 90 % jamfort med traditionella glodlampor.

Fordelar

- Energibesparing pa runt 90 %

- Mycket lang livslangd som minskar behovet av lampbyten
- Enkel ersattning av konventionella ljuskallor

Funktioner

- Klassisk design och formgivning

- Designad for att synas - lika vacker tand som slackt

- Perfekt passform och ytbehandling av hog kvalitet

- God fargatergivning (CRI> 80) for klara farger

- Miljovanlig: fri fran kvicksilver och andra skadliga amnen

Anvandning

- Perfekt for dekorativ belysning

- Kan anvandas i hemmet

- Hotell- och restaurangbranschen
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Classic filament LEDbulbs

Versions

Product family leaflet, 2023, November 28

LEDbulb E27 ST6 5.5W

CLA LEDbulb 60W E27 827 CL G93

LEDclassic T32 E27 smoky POS2

LEDbulb classic-giant 40W E27
G200 GOLD DIM

LEDclassic G93 G95 E27 POS2

LEDclassic A6O E27 smoky POS2

Bulb G95 230V 5W-25W 250lm
2000K E27D

LEDclassic giant 28W E27 G200
GOLD ND

data som kan komma att andras



Classic filament LEDbulbs

Versions

LEDclassic A95 E27 FR-POS2A MZD LEDCLA 120W A67 E27 827
FRND

LEDclassic G120 E27 FR POS2 25W E27 G200

PHILIPS

L

LEDbulb classic-giant 40W E27
T65 GOLD DIM

LED double layers 25W E27

PHlyiRS

LEDbulb,Classic 30W E27 others LEDclassic CM A60 E27 CL POS2
Transparent Amber Mushroom 820

GOLD DIM
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Classic filament LEDbulbs

Versions

Product family leaflet, 2023, November 28

LEDclassic ST64 E27 smoky POS2

LEDclassic giant 28W E27 A160

GOLD ND

LEDbulb G93 E27 smoky

25W E27 A160

LEDbulb classic-giant 40W E27
A160 GOLD DIM

LEDbulb CLA G125 E27 Mirror

Crown

25W E27 T65

LED Crystal giant 35W E27 smoky
DIM

data som kan komma att andras



Classic filament LEDbulbs

Mattskiss
Product D C
LEDclassic 1TW A60 E27 smoky ND RFSRT4 60 mm 106 mm
Product D ©
LED classic CM 50W A60 E27 WW CL D SRT4 60 mm 106 mm
Product D «©
LED classic 60W G93 E27 WW CL ND 1PF 95 mm 140 mm
Product D C
LED classic-giant 28W E27 A160 GOLD ND 162 mm 293 mm
LED classic-giant 40W E27 A160 GOLD DIM 162 mm 293 mm
LED giant 20W E27 A160 1800K smoky D 162 mm 293 mm
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Classic filament LEDbulbs

Mattskiss
D Product D ©
LED classic-giant 28W E27 G200 GOLD ND 202 mm 286 mm
“ LED classic-giant 40W E27 G200 GOLD DIM 202 mm 286 mm
LED giant 20W E27 G200 1800K smoky D 202 mm 286 mm
|V
B |
D Product D ©
] LED classic 120W A67 E27 CDL FR ND 1SRT4 70 mm 121 mm
LED classic 120W A67 E27 CW FR NDRFISRT4 70 mm 121 mm
LED classic 120W A67 E27 WW FR NDRFSRT4 70 mm 121 mm
LED classic 150W A67 E27 CDL FR ND 1SRT4 70 mm 121 mm
U LED classic 150W A67 E27 CW FR ND 1SRT4 70 mm 121 mm
LED classic 150W A67 E27 WW FR NDRFSRT4 70 mm 121 mm
A
D Product D «©

Iy LED classic-giant 40W E27 T65 GOLD DIM 66 mm 273 mm

LED giant 20W E27 T65 1800K smoky D 66 mm 273 mm

V]
2
Product D C
LED double layers 20W E27 smoky DIM 202 mm 293 mm

(@T@
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Classic filament LEDbulbs

Mattskiss
D Product D G
i LED classic 25W G93 E27 GOLD SP D SRT4 96 mm 143 mm
LED classic 60W G93 E27 WW FR ND RFSRT4 95 mm 140 mm
(@)
A
D Product D ©
‘ LED giant crystal 26W E27 smoky DIM 103 mm 366 mm
(]
D Product D ©
LED classic 200W A95 E27 CW FR ND 1PF/4 95 mm 165 mm
LED classic 200W A95 E27 WW FR ND 1PF 95 mm 165 mm
V)
v
Product D ©
i LED classic 1MW G93 E27 smoky ND RF 1PF 95 mm 142 mm
9]
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Classic filament LEDbulbs

Mattskiss
Product D ©
LED classic 100W E27 WW G120 FRNDRFSRT4 125 mm 177 mm
LED classic 60W E27 CW G120 FR ND 1PF/6 125 mm 177 mm
LED classic 60W E27 WW G120 FR ND SRT4 125 mm 177 mm
Product D C
LED cla 120W G120 E27 WW FR ND RFSRT4 124 mm 177 mm
LED classic 50W G120 E27 WW CM D RF 125 mm 180 mm
Product D ©
LEDclassic 1TW ST64 E27 smoky ND RFSRT4 64 mm 143 mm
Product D C
LED classic 1MW T32 E27 smoky ND RFSRT4 32mm 140 mm
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Classic filament LEDbulbs

Mattskiss
D Product D ©
LEDClassic 40W Mushroom E27 1800K GOLD D 202 mm 188 mm
jl ; A
A |
Y
D Product D ©
A LED classic 25W ST64 E27GOLD SP D RFSRT4 65 mm 143 mm
|
; Y
Allman information Ljusteknik
Sockel E27 Korrelerad
Specificerad livslangd (timmar) 15 000 h Spridningsvinkel fargtemperatur
Driftcykel 20 000 Order Code Full Product Name (nom) (nom) Fargkod Ljusflode
Nominell livslangd 15 000 h 31545700 LED classic 25W ST64 E27GOLD 330° 1800 K 818 250 Im
SP D RFSRT4
Ljusteknik 76455500  LED classic 120W A67 E27 CDL FR - 6500 K 865 2000 Im
Fargatergivningsindex 80 ND 1SRT4
LLMF vid slutet av nominell livslangd 70 % 76457900  LED classic 150W A67 E27 WW FR - 2700 K 827 2452 m
(nom) NDRFSRT4
76459300 LED classic 150W A67 E27 CW FR - 4000 K 840 2452 Im
Drift och elektricitet ND 1SRT4
Ingangsfrekvens 50-60 Hz 76461600  LED classic 150W A67 E27 CDL FR - 6500 K 865 2452 Im
Line Frequency 50 to 60 Hz ND 1SRT4
Tandningstid (nom) 05s 76469200 LED classic 60W G93 E27 WW FR - 2700 K 827 806 Im
ND RFSRT4
74245700  LED classic 60W G93 E27 WW CL - 2700 K 827 806 Im
ND 1PF
64817600  LED classic 60W E27 WW G120 FR - 2700 K 827 806 Im
ND SRT4
64811400 LED classic 60W E27 CW G120 FR - 4000 K 840 806 Im
ND 1PF/6
66514200  LED classic 100W E27 WW G120 - 2700 K 827 15211m
FRNDRFSRT4
75963600 LEDclassic 1TW A60 E27 smoky - 1800 K 818 100 Im
ND RFSRT4
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Classic filament LEDbulbs

Order Code
75967400

31547100
31378100
31384200
76463000
76465400
76451700
76453100
76481400
31539600
31372900
31380400
31386600
78247400
75965000
31376700
31382800
78249800
75969800
31541900
31537200

31374300

Drift och elektricitet

Product family leaflet, 2023, November 28

Full Product Name

LED classic 1TW T32 E27 smoky
ND RFSRT4

LED classic 25W G93 E27 GOLD
SP D SRT4

LED classic-giant 40W E27 G200
GOLD DIM

LED classic-giant 28W E27 G200
GOLD ND

LED classic 200W A95 E27 WW
FR ND 1PF

LED classic 200W A95 E27 CW FR
ND 1PF/4

LED classic 120W A67 E27 WW FR
NDRFSRT4

LED classic 120W A67 E27 CW FR
NDRFISRT4

LED cla 120W G120 E27 WW FR
ND RFSRT4

LED giant 20W E27 G200 1800K
smoky D

LED double layers 20W E27
smoky DIM

LED classic-giant 40W E27 T65
GOLD DIM

LEDClassic 40W Mushroom E27
1800K GOLD D

LED classic CM 50W A60 E27 WW
CL D SRT4

LEDclassic 1MW ST64 E27 smoky
ND RFSRT4

LED classic-giant 40W E27 A160
GOLD DIM

LED classic-giant 28W E27 A160
GOLD ND

LED classic 50W G120 E27 WW
CM D RF

LED classic MW G93 E27 smoky
ND RF 1PF

LED giant 20W E27 T65 1800K
smoky D

LED giant 20W E27 A160 1800K
smoky D

LED giant crystal 26W E27 smoky
DIM

Spridningsvinkel
(nom)

330°

330°

330°

300°

330°

300°

270°

330°

330°

270°

300°

Korrelerad

fargtemperatur

(nom)

1800 K

1800 K

1800 K

1800 K

2700 K

4000 K

2700 K

4000 K

2700 K

1800 K

1800 K

1800 K

1800 K

2700 K

1800 K

1800 K

1800 K

2700 K

1800 K

1800 K

1800 K

1800 K

Fargkod Ljusfléde

818 100 Im
818 250 Im
818 470 Im
818 300 Im
827 34521m
840 34521m
827 2000 Im
840 2000 Im
827 2000 Im
818 200 Im
818 200 Im
818 470 Im
818 470 Im
827 650 Im
818 100 Im
818 470 Im
818 300 Im
827 650 Im
818 100 Im
818 200 Im
818 200 Im
818 270 Im
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Classic filament LEDbulbs

Motsvarande Motsvarande
Order Code Full Product Name Effektforbrukning effekt Order Code Full Product Name Effektforbrukning effekt
31545700 LED classic 25W ST64 E27GOLD SP 4 W 25W 76451700 LED classic 120W A67 E27 WW FR 13 W 120w
D RFSRT4 NDRFSRT4
76455500 LED classic 120W A67 E27 CDLFR  13W 120w 76453100  LED classic 120W A67 E27 CW FR 1BW 120 W
ND 1SRT4 NDRFISRT4
76457900 LED classic 150W A67 E27 WW FR  17,5W 150 W 76481400  LED cla 120W G120 E27 WW FRND 13 W 120 W
NDRFSRT4 RFSRT4
76459300 LED classic 150W A67 E27 CW FR 175W 150 W 31539600  LED giant 20W E27 G200 1800K 6,5W 20W
ND 1SRT4 smoky D
76461600  LED classic 150W A67 E27 CDLFR  17,5W 150 W 31372900  LED double layers 20W E27 smoky 6,5 W 20W
ND 1SRT4 DIM
76469200 LED classic 60W G93 E27 WW FR 7W 60 W 31380400  LED classic-giant 40W E27 T65 7W 40 W
ND RFSRT4 GOLD DIM
74245700  LED classic 60W G93 E27 WW CL 7W 60 W 31386600 LEDClassic 40W Mushroom E27 55W 40 W
ND 1PF 1800K GOLD D
64817600  LED classic 60W E27 WW G120 FR  7W 60 W 78247400  LED classic CM 50W A60 E27WW 72 W 50 W
ND SRT4 CL D SRT4
64811400 LED classic 60W E27 CW G120 FR  7W 60 W 75965000 LEDclassic 1MW ST64 E27 smoky ND 2,3 W nw
ND 1PF/6 RFSRT4
66514200  LED classic 100W E27 WW G120 10,5W 100 W 31376700 LED classic-giant 40W E27 A160 7W 40 W
FRNDRFSRT4 GOLD DIM
75963600 LEDclassic 1MW A60 E27 smoky ND 2,3 W nw 31382800  LED classic-giant 28W E27 A160 45W 28 W
RFSRT4 GOLD ND
75967400 LED classic 11TW T32 E27 smoky ND  2,3W nw 78249800 LED classic 50W G120 E27WW CM 72 W 50 W
RFSRT4 D RF
31547100 LED classic 25W G93 E27 GOLD SP 4 W 25W 75969800 LED classic 11W G93 E27 smoky ND 2 W nw
D SRT4 RF 1PF
31378100 LED classic-giant 40W E27 G200 7W 40 W 31541900 LED giant 20W E27 T65 1800K 6,5W 20W
GOLD DIM smoky D
31384200  LED classic-giant 28W E27 G200 45W 28 W 31537200 LED giant 20W E27 A160 1800K 6,5W 20W
GOLD ND smoky D
76463000 LED classic 200W A95 E27 WW FR 23 W 200 W 31374300 LED giant crystal 26W E27 smoky 7W 26 W
ND 1PF DIM
76465400 LED classic 200W A95 E27CW FR 23 W 200 W
ND 1PF/4
Temperatur
T-Case T-Case
Order Code Full Product Name Omgivningstemperatur max. (nom) Order Code Full Product Name Omgivningstemperatur max. (nom)
31545700 LED classic 25W ST64 E27GOLD SP —20 till +45°C 35°C 74245700  LED classic 60W G93 E27 WW CLND - 45°C
D RFSRT4 1PF
76455500  LED classic 120W A67 E27 CDL FR - 60 °C 64817600  LED classic 60W E27 WW G120 FR - 45°C
ND 1SRT4 ND SRT4
76457900  LED classic 150W A67 E27 WW FR - 60 °C 64811400 LED classic 60W E27 CW G120 FR - 45°C
NDRFSRT4 ND 1PF/6
76459300 LED classic 150W A67 E27 CW FRND - 60 °C 66514200  LED classic 100W E27 WW G120 - 50°C
1SRT4 FRNDRFSRT4
76461600  LED classic 150W A67 E27 CDL FR - 60 °C 75963600 LEDclassic 1MW A60 E27 smoky ND —20 till +40 °C 40 °C
ND 1SRT4 RFSRT4
76469200 LED classic 60W G93 E27 WW FRND - 45°C 75967400  LED classic 11W T32 E27 smoky ND —20 till +40 °C 40 °C
RFSRT4 RFSRT4
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Classic filament LEDbulbs

Order Code
31547100

31378100

31384200

76463000

76465400

76451700

76453100

76481400

31539600

31372900

31380400

Styrenheter och dimring

Order Code
31545700

76455500
76457900
76459300
76461600
76469200
74245700
64817600
64811400

66514200
75963600
75967400
31547100

31378100

31384200
76463000
76465400
76451700
76453100
76481400

T-Case
Full Product Name Omgivningstemperatur max. (nom)
LED classic 25W G93 E27 GOLD SP D —20 till +45°C 35°C
SRT4
LED classic-giant 40W E27 G200 —20 till +45°C 45°C
GOLD DIM
LED classic-giant 28W E27 G200 —20 till +45°C 45°C
GOLD ND
LED classic 200W A95 E27 WW FR - 55°C
ND 1PF
LED classic 200W A95 E27 CW FR - 55°C
ND 1PF/4
LED classic 120W A67 E27 WW FR - 60 °C
NDRFSRT4
LED classic 120W A67 E27 CW FR - 60 °C
NDRFISRT4
LED cla 120W G120 E27 WW FRND - 55°C
RFSRT4
LED giant 20W E27 G200 1800K —20 till +45°C 45°C
smoky D
LED double layers 20W E27 smoky —20 till +45°C 30°C
DIM
LED classic-giant 40W E27 T65 —20 till +45°C 45°C
GOLD DIM
Full Product Name Dimbar

LED classic 25W ST64 E27GOLD SP D RFSRT4

LED classic 120W A67 E27 CDL FR ND 1SRT4
LED classic 150W A67 E27 WW FR NDRFSRT4
LED classic 150W A67 E27 CW FR ND 1SRT4
LED classic 150W A67 E27 CDL FR ND 1SRT4
LED classic 60W G93 E27 WW FR ND RFSRT4
LED classic 60W G93 E27 WW CL ND 1PF
LED classic 60W E27 WW G120 FR ND SRT4
LED classic 60W E27 CW G120 FR ND 1PF/6
LED classic T0OOW E27 WW G120 FRNDRFSRT4
LEDclassic 1TW A60 E27 smoky ND RFSRT4
LED classic 1IW T32 E27 smoky ND RFSRT4
LED classic 25W G93 E27 GOLD SP D SRT4

LED classic-giant 40W E27 G200 GOLD DIM

LED classic-giant 28W E27 G200 GOLD ND
LED classic 200W A95 E27 WW FR ND 1PF
LED classic 200W A95 E27 CW FR ND 1PF/4
LED classic 120W A67 E27 WW FR NDRFSRT4
LED classic 120W A67 E27 CW FR NDRFISRT4
LED cla 120W G120 E27 WW FR ND RFSRT4

Mekanik och armaturhus
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Endast med sarskilda
dimrar

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Endast med sarskilda
dimrar

Endast med sarskilda
dimrar

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Order Code
31386600

78247400

75965000

31376700

31382800

78249800

75969800

31541900

31537200

31374300

Order Code
31539600

31372900

31380400

31386600

78247400

75965000
31376700

31382800
78249800

75969800
31541900

31537200

31374300

T-Case
Full Product Name Omgivningstemperatur max. (nom)
LEDClassic 40W Mushroom E27 —20 till +45°C 35°C
1800K GOLD D
LED classic CM 50W A60 E27 WW - 55°C
CLD SRT4
LEDclassic 1TW ST64 E27 smoky ND  —20 till +40 °C 40 °C
RFSRT4
LED classic-giant 40W E27 A160 —20 till +45°C 45°C
GOLD DIM
LED classic-giant 28W E27 A160 —20 till +45°C 45°C
GOLD ND
LED classic 50W G120 E27WW CM D - 55°C
RF
LED classic 11W G93 E27 smoky ND ~ —20 till +40 °C 40 °C
RF 1PF
LED giant 20W E27 T65 1800K —20 till +45°C 45°C
smoky D
LED giant 20W E27 A160 1800K —20 till +45°C 45°C
smoky D
LED giant crystal 26W E27 smoky —20 till +45°C 35°C
DIM
Full Product Name Dimbar

LED giant 20W E27 G200 1800K smoky D

LED double layers 20W E27 smoky DIM

LED classic-giant 40W E27 T65 GOLD DIM

LEDClassic 40W Mushroom E27 1800K GOLD D

LED classic CM 50W A60 E27 WW CL D SRT4

LEDclassic 1TW ST64 E27 smoky ND RFSRT4
LED classic-giant 40W E27 A160 GOLD DIM

LED classic-giant 28W E27 A160 GOLD ND
LED classic 50W G120 E27 WW CM D RF

LED classic 1MW G93 E27 smoky ND RF 1PF
LED giant 20W E27 T65 1800K smoky D

LED giant 20W E27 A160 1800K smoky D

LED giant crystal 26W E27 smoky DIM
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Endast med sarskilda
dimrar

Endast med sarskilda
dimrar

Endast med sarskilda
dimrar

Endast med sarskilda
dimrar

Endast med sarskilda
dimrar

Nej

Endast med sarskilda
dimrar

Nej

Endast med sarskilda
dimrar

Nej

Endast med sarskilda
dimrar

Endast med sarskilda
dimrar

Endast med sarskilda

dimrar



Classic filament LEDbulbs

Ljuskallans Ljuskallans
Order Code Full Product Name ytbehandling Lampform Order Code Full Product Name ytbehandling Lampform
31545700 LED classic 25W ST64 E27GOLD SP D Amber ST64 76463000 LED classic 200W A95 E27 WW FR ND 1PF Frostad A95
RFSRT4 76465400 LED classic 200W A95 E27 CW FR ND Frostad A95
76455500  LED classic 120W A67 E27 CDL FR ND Frostad A67 1PF/4
1SRT4 76451700 LED classic 120W A67 E27 WW FR Frostad A67
76457900  LED classic 150W A67 E27 WW FR Frostad A67 NDRFSRT4
NDRFSRT4 76453100  LED classic 120W A67 E27 CW FR Frostad A67
76459300 LED classic 150W A67 E27 CW FR ND Frostad A67 NDRFISRT4
1SRT4 76481400  LED cla 120W G120 E27 WW FR ND Frostad G120
76461600  LED classic 150W A67 E27 CDL FR ND Frostad A67 RFSRT4
1SRT4 31539600 LED giant 20W E27 G200 1800K smoky D  rokfargad G200
76469200 LED classic 60W G93 E27 WW FR ND Frostad G93 31372900  LED double layers 20W E27 smoky DIM rokfargad Dubbla lager
RFSRT4 31380400  LED classic-giant 40W E27 T65 GOLD DIM  Amber T65
74245700  LED classic 60W G93 E27 WW CL ND 1PF  Klar G93 31386600 LEDClassic 40W Mushroom E27 1800K Amber Annat
64817600  LED classic 60W E27 WW G120 FR ND Frostad G120 GOLD D
SRT4 78247400  LED classic CM 50W A60 E27 WW CL D Kronspegel A60
64811400 LED classic 60W E27 CW G120 FR ND Frostad G120 SRT4
1PF/6 75965000 LEDclassic 11W ST64 E27 smoky ND rokfargad ST64
66514200  LED classic 100W E27 WW G120 Frostad G120 RFSRT4
FRNDRFSRT4 31376700 LED classic-giant 40W E27 A160 GOLD Amber A160
75963600 LEDclassic 1MW A60 E27 smoky ND rokfargad A60 DIM
RFSRT4 31382800  LED classic-giant 28W E27 A160 GOLD ND Amber A160
75967400  LED classic 11W T32 E27 smoky ND rokfargad T32 78249800 LED classic 50W G120 E27 WW CM D RF Spegelkrona G125
RFSRT4 75969800 LED classic 11W G93 E27 smoky ND RF 1PF rokfargad G93
31547100 LED classic 25W G93 E27 GOLD SP D Amber G93 31541900 LED giant 20W E27 T65 1800K smoky D rokfargad T65
SRT4 31537200 LED giant 20W E27 A160 1800K smoky D rokfargad A160
31378100 LED classic-giant 40W E27 G200 GOLD Amber G200 31374300  LED giant crystal 26W E27 smoky DIM rokfargad Kristall
DIM
31384200  LED classic-giant 28W E27 G200 GOLD Amber G200
ND
Anvandning och godkannande
Energiforbrukning kWh/ Energiforbrukning kWh/
Order Code Full Product Name 1000 tim Order Code Full Product Name 1000 tim
31545700 LED classic 25W ST64 E27GOLD SP D RFSRT4 4 kWh 76451700 LED classic 120W A67 E27 WW FR NDRFSRT4 13 kWh
76455500  LED classic 120W A67 E27 CDL FR ND 1SRT4 13 kWh 76453100 LED classic 120W A67 E27 CW FR NDRFISRT4 13 kWh
76457900  LED classic 150W A67 E27 WW FR NDRFSRT4 18 kWh 76481400  LED cla 120W G120 E27 WW FR ND RFSRT4 13 kWh
76459300 LED classic 150W A67 E27 CW FR ND 1SRT4 18 kWh 31539600  LED giant 20W E27 G200 1800K smoky D 7 kWh
76461600  LED classic 150W A67 E27 CDL FR ND 1SRT4 18 kWh 31372900 LED double layers 20W E27 smoky DIM 7 kWh
76469200 LED classic 60W G93 E27 WW FR ND RFSRT4 7 kWh 31380400 LED classic-giant 40W E27 T65 GOLD DIM 7 kWh
74245700  LED classic 60W G93 E27 WW CL ND 1PF 7 kWh 31386600 LEDClassic 40W Mushroom E27 1800K GOLD 6 kWh
64817600  LED classic 60W E27 WW G120 FR ND SRT4 7 kWh D
64811400 LED classic 60W E27 CW G120 FR ND 1PF/6 7 kWh 78247400  LED classic CM 50W A60 E27 WW CL D SRT4 8 kWh
66514200  LED classic 100W E27 WW G120 FRNDRFSRT4 11 kWh 75965000 LEDclassic 1MW ST64 E27 smoky ND RFSRT4 3 kWh
75963600 LEDclassic 1MW A60 E27 smoky ND RFSRT4 3 kWh 31376700 LED classic-giant 40W E27 A160 GOLD DIM 7 kWh
75967400  LED classic 11W T32 E27 smoky ND RFSRT4 3 kWh 31382800 LED classic-giant 28W E27 A160 GOLD ND 5 kWh
31547100 LED classic 25W G93 E27 GOLD SP D SRT4 4 kWh 78249800 LED classic 50W G120 E27 WW CM D RF 8 kWh
31378100 LED classic-giant 40W E27 G200 GOLD DIM 7 kWh 75969800 LED classic 11W G93 E27 smoky ND RF 1PF 2 kWh
31384200 LED classic-giant 28W E27 G200 GOLD ND 5 kWh 31541900 LED giant 20W E27 T65 1800K smoky D 7 kWh
76463000 LED classic 200W A95 E27 WW FR ND 1PF 23 kWh 31537200 LED giant 20W E27 A160 1800K smoky D 7 kWh
76465400 LED classic 200W A95 E27 CW FR ND 1PF/4 23 kWh 31374300 LED giant crystal 26W E27 smoky DIM 7 kWh
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Classic filament LEDbulbs
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Classic filament LEDbulbs
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Classic filament LEDbulbs
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